
Slepičince 2,5kg granulované Hoštické hnojivo

» ZAHRADA » hnojiva tekutá, sypká, krystalická

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

1.6.2025 08:54
1/1

Kód produktu 8355 
Hmotnost 2,6000 
EAN 8594003195815 
Množství na paletě 250,0000 

Hoštické hnojivo SLEPIČINCE je přírodní produkt obsahující
fermentovaný slepičí trus.

Dostupnost na hlavním skladě: 76,0 ks

Popis
Pro vysoký obsah fosforu je po staletí využíván při
pěstováni okrasných rostlin, ale i ovoce a zeleniny.
Příznivě působí na bohatou násadu květů a při pěstování
ovoce a zeleniny přináší velkou úrodu. Hoštické hnojivo
SLEPIČINCE je určeno k širokému užití jak v zahradě, tak
i při pěstování okrasných rostlin v truhlících a v jiných
nádobách. Rovněž je vhodné k základnímu vyhnojení
půdy buď na jaře, nebo při její podzimní přípravě.
Hnojivo se aplikuje na povrch zeminy rozhozem a pak se
mírně zapraví do půdy (ručním rytím, zahrabáním apod.)
a dostatečně zavlaží. Hnojení provádíme na začátku
vegetace (před výsadbou) v dávce 1-2kg na 10m2 a v
průběhu vegetace (v červnu) dávkou 0,8 - 1,5kg na
10m2. -lj-

Parametry
Sazba DPH 21,00 
Objem 1,00 ml


